

Årsredovisning

för

Nygrens fritid AB

559289-1914

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Camilla Nygren, Styrelseledamot
2024-05-13

Styrelsen och verkställande direktören för Nygrens fritid AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2020 och ska bedriva försäljning och uthyrning av husbilar och husvagnar samt försäljning av tillbehör till husbilar och husvagnar. Bolaget bedriver även verkstad.

Företaget har sitt säte i Östersunds kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 har verksamheten utökats med försäljning av arbetsmaskiner.

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år. Ränteläget och inflation fick en avgörande betydelse för omsättningen.

För att möta upp minskad efterfrågan på främst husvagnar har bolaget under året även blivit återförsäljare för Multiloader hjullastare.

Detta har givit bra utslag och förväntas öka omsättningen under lågsäsong. Under året tappade bolaget tyvärr en verkstadstekniker.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	20 599	22 735	35 455
Resultat efter finansiella poster	-309	467	3 006
Soliditet (%)	37,9	41,0	33,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp insatt under året	50 000	1 752 801	260 713	2 063 514
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		260 713	-260 713	0
Årets resultat			285 770	285 770
Belopp vid årets utgång	50 000	2 013 514	285 770	2 349 284

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 013 514
årets vinst	285 770
	2 299 284
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 299 284
	2 299 284

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		20 598 797	22 735 470
Övriga rörelseintäkter		358 174	533 102
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 956 971	23 268 572
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-16 547 179	-18 266 457
Övriga externa kostnader		-1 648 356	-1 656 352
Personalkostnader	3	-2 773 529	-2 762 033
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-149 531	-147 538
Summa rörelsekostnader		-21 118 595	-22 832 380
Rörelseresultat		-161 624	436 192
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45 173	194 408
Räntekostnader och liknande resultatposter		-192 346	-163 149
Summa finansiella poster		-147 173	31 259
Resultat efter finansiella poster		-308 797	467 451
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		693 700	-127 775
Summa bokslutsdispositioner		693 700	-127 775
Resultat före skatt		384 903	339 676
Skatter			
Skatt på årets resultat		-99 133	-78 963
Årets resultat		285 770	260 713

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	4	200 000	300 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		200 000	300 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	137 327	148 223
Övriga materiella anläggningstillgångar	6	19 650	19 650
Summa materiella anläggningstillgångar		156 977	167 873
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	20 000	20 000
Andra långfristiga fordringar		10 000	320 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		30 000	340 000
Summa anläggningstillgångar		386 977	807 873
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror	8	5 357 790	5 458 716
Övriga lagertillgångar	8	0	293 691
Summa varulager		5 357 790	5 752 407
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		674 360	108 205
Övriga fordringar		78 854	4 086
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		107 252	77 377
Summa kortfristiga fordringar		860 466	189 668
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 684	8 234
Summa kassa och bank		4 684	8 234
Summa omsättningstillgångar		6 222 940	5 950 309
SUMMA TILLGÅNGAR		6 609 917	6 758 182

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 013 514	1 752 801
Årets resultat		285 770	260 713
Summa fritt eget kapital		2 299 284	2 013 514
Summa eget kapital		2 349 284	2 063 514
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		194 075	887 775
Summa obeskattade reserver		194 075	887 775
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	9	560 332	362 604
Övriga skulder till kreditinstitut	10	83 122	0
Övriga skulder		559 400	1 640 078
Summa långfristiga skulder		1 202 854	2 002 682
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		997 556	0
Förskott från kunder		281 450	3 100
Leverantörsskulder		851 096	225 417
Skatteskulder		0	201 123
Övriga skulder		457 942	1 192 564
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		275 660	182 007
Summa kortfristiga skulder		2 863 704	1 804 211
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 609 917	6 758 182

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	4 000 000	4 000 000
	4 000 000	4 000 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5	5

Not 4 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	500 000
Ingående avskrivningar	-200 000	-100 000
Årets avskrivningar	-100 000	-100 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-300 000	-200 000
Utgående redovisat värde	200 000	300 000

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	237 694	237 694
Inköp	38 635	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	276 329	237 694
Ingående avskrivningar	-89 471	-41 933
Årets avskrivningar	-49 531	-47 538
Utgående ackumulerade avskrivningar	-139 002	-89 471
Utgående redovisat värde	137 327	148 223

Not 6 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 650	19 650
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 650	19 650
Utgående redovisat värde	19 650	19 650

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående redovisat värde	20 000	20 000

Not 8 Varulager

För 2023 så har redovisningsprincipen avseende leasingkostnad för visningsvagnar ändrats. Leasingkostnaden har tidigare klassificerats som lager i balansräkningen, men har under 2023 klassificerats om och redovisas som varuinköp i resultaträkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Avgift leasing husvagn/husbil	0	293 691
	0	293 691

Not 9 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 10 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	560 332	362 604

Östersund 2024-04-04

Olof Nygren
Olof Nygren
Verkställande direktör

Camilla Nygren
Camilla Nygren

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-04

Helén Salmonsson
Helén Salmonsson
Auktoriserad revisor
Atrakta i Sverige AB
